CONTRACT
COMESTIBLES LLC

2004 Beulah Avenue - East Troy, WI 53120 - 262.642.9400 (Main) - 262.642.9404 (Fax)

September 11, 2014
RE: Gluten/Peanut Free Statement

Thank you for your inquiry concerning gluten in Saz’s Barbecue Products and the facilities that produce
these products. First and foremost, Contract Comestibles, LLC places food safety at the top of its priority
list.

Gluten

We take personal pride in declaring Saz’s products, including: House Dressing, White BBQ Sauce,
Original BBQ Sauce, Sassy BBQ Sauce, and Vidalia BBQ Sauce as gluten free. However, we do
acknowledge that these products are made in a facility that also produces products containing gluten.
In order to declare Saz's products as gluten free, we are required to A) confirm certification or testing of
all raw ingredients as gluten free. B) maintain clear separation of gluten free ingredients from those
that may contain gluten. C) prevent cross contamination through effective sanitation and handling
procedures. We hope this alleviates any concerns you may have regarding Saz’'s products.

Peanuts

Saz’s products, including: House Dressing, White BBQ Sauce, Original BBQ Sauce, Sassy BBQ Sauce, and
Vidalia BBQ Sauce, are peanut free and are processed in an environment free of peanuts. We consider
them safe for people with peanut allergies to enjoy.

If you have any further questi'on please let us know.

Andrew Gehl

President



